NOTICIÁRIO Nº 04, DE 24/02/2016 

Em face do contido no Processo nº 2451/2016, reconheço a dívida referente à despesa de 
diárias realizadas no mês de Dezembro/15 para pagamento à empresa Servinorte Serviços 
Ltda 

IMPORTÂNCIA RECONHECIDA: R$ 1.856,17 (um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e 
dezessete centavos). 

CREDOR: Servinorte Construções e Serviços Ltda - EPP 
CNPJ: 07.122.586/0001-06 

SÉRGIO LUIZ TEIXIERA GAMA  
PRESIDENTE DO TRE-ES 

Atos 

ATO Nº 64, DE 24.02.16. 

O DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL